1

（以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省品質技術監督局的網站，全文可參閱

http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/t20170918_135313.htm）

附錄

广东省质监局关于电动自行车用电池等 22 种产品质量监督抽查实施细则的公告

按照 2017 年广东省质监局产品质量专项监督抽查计划安排及《广东省质量技术监督局关

于产品质量监督抽查的管理办法》要求，现将电动自行车用电池、电动平衡车、汽车喇叭、机

动车用蓄电池、汽车后视镜、汽车空气滤清器、汽车轮胎、发动机润滑油、玩具、童车、人造

板、食具消毒柜、有源音箱、皮肤及毛发护理器具、灯具及照明装置、插头插座、羊绒制品及

毛针织品、西服、大衣、汽车行驶记录仪、建筑小五金、石材、通用机械设备及其零部件等 22

种产品质量监督抽查实施细则予以公布。

附件：1 .广东省电动自行车用电池产品质量监督抽查实施细则

2. 广东省电动平衡车产品质量监督抽查实施细则

3. 广东省汽车喇叭产品质量监督抽查实施细则

4. 广东省机动车用蓄电池产品质量监督抽查实施细则

5. 广东省汽车后视镜产品质量监督抽查实施细则

6. 广东省汽车空气滤清器产品质量监督抽查实施细则

7. 广东省汽车轮胎产品质量监督抽查实施细则

8. 广东省发动机润滑油产品质量监督抽查实施细则

9. 广东省玩具产品质量监督抽查实施细则

10. 广东省童车产品质量监督抽查实施细则

11. 广东省人造板产品质量监督抽查实施细则

12. 广东省食具消毒柜产品质量监督抽查实施细则

13. 广东省有源音箱产品质量监督抽查实施细则

14. 广东省皮肤及毛发护理器具产品质量监督抽查实施细则

15. 广东省灯具及照明装置产品质量监督抽查实施细则

16. 广东省插头插座器产品质量监督抽查实施细则

17. 广东省羊绒制品及毛针织品产品质量监督抽查实施细则

18. 广东省西服、大衣产品质量监督抽查实施细则

19. 广东省汽车行驶记录仪产品质量监督抽查实施细则

20. 广东省建筑小五金产品质量监督抽查实施细则

21. 广东省石材产品质量监督抽查实施细则

22. 广东省通用机械设备及其零部件产品质量监督抽查实施细则

                  广东省质监局

                  2017 年 9 月 15 日

http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874514347.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874514347.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874510808.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874511347.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874518333.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874518333.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874663842.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874662143.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874662143.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874661028.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874668816.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874668816.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874664612.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874669297.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874667344.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874662375.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874664579.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874665117.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874665117.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874662412.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874666405.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874668621.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874668621.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874669031.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874666683.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874666683.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874662119.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874663928.doc
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874669143.docx
http://www.gdqts.gov.cn/zjxx/tzgg/zljd/201709/W020170918526874669143.docx